
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 30/07/2016 sur FONTENAY

Point extrême : 268 kmsPoint avant : 257 kms213 pigeons lâchés à 07:25

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 450

Amateur Pig.enga

16

Reception feuilles
ARQUES

213

Sociétés
16 213

Réclamations admises jusqu'au : 13/08/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BOUCHER Josiane
JUSTIN Thierry
MILBLED Valentine
MILBLED Yves
MILBLED Yves
WATELLE José
MILBLED Valentine
MILBLED Valentine
BILLERAIT Philippe
MILBLED Yves
MILBLED Yves
MILBLED Yves
CUVELLIER José
MILBLED Christophe
WATELLE José
MILBLED Valentine
MILBLED Christophe
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
CUVELLIER José
JUSTIN Thierry
MILBLED Christophe
MILBLED Yves
MILBLED Yves
MILBLED Valentine
CASTELOOT Claude
MILBLED Yves
NEUVILLE Dominique
BOUCHER Josiane
NEUVILLE Dominique
BAILLY Tony
CUVELLIER José
JUSTIN Thierry
BAILLY Tony
WATELLE José
BILLERAIT Philippe
SMIS Roger
MILBLED Valentine
MILBLED Christophe
WATELLE José
BOUCHER Josiane
NEUVILLE Dominique
BOUCHER Josiane
NEUVILLE Dominique
CASTELOOT Claude
MILBLED Yves
JUSTIN Thierry
BILLERAIT Philippe
NEUVILLE Dominique
BILLERAIT Philippe
MILBLED Yves
SIMON Aurélie
WATELLE José
MILBLED Valentine

Insc/Eng
AIRE SUR LA LYS
RACQUINGHEM
ARQUES
ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES
ARQUES

ARQUES

WALLON CAPPEL

ARQUES

ARQUES

ARQUES

Distance
242837
242702
63705

243717
243718
243173
63744

243719
242623
243593
21019

243592
243908
21020

243163
21714
21017

242805
242828
241373
242688
243595
63714
63752
63720

243750
63756

243040
242812
243060
243515
241465
242698
243947
243145
242601
251484
63763
63743

243165
242814
243048
242820
243096
243749
21018

242708
242609
243065
242605
49981

243827
243196
63750

Constaté

F
F

F

F

F

F
F

F

F

F

F

F

Ecart
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Pén.
13
6
9
7

12
3
8
4

11
1

17
9

27
8
2
5
2
2

12
12
3
7
5
6

13
2
3

17
7

11
8

31
8
3

14
2
5

16
3
4
3

12
14
21
7

10
9
4

23
3
2
8

12
10

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

14
11
16
18
18
14
16
16
13
18
18
18
31
10
14
16
10
14
14
31
11
10
18
18
16
8

18
30
14
30
8

31
11
8

14
13
6

16
10
14
14
30
14
30
8

18
11
13
30
13
18
11
14
16

Amateurs / Colombier
257604
261584
264616
264616

2
266413

2
3

266311
3
4
5

266711
264616

2
4
2
2
3
2
2
3
6
7
5

267502
8

267684
4
2

265443
3
3
2
3
2

265492
6
4
4
5
3
6
4
2
9
4
3
5
4

10
265020

5
7

Ch Fce
10:41:39
10:45:29
10:48:17
10:48:43
10:48:45
10:50:42
10:49:30
10:50:29
10:52:51
10:52:41
10:54:07
10:54:10
10:57:40
10:56:34
10:58:33
10:58:04
10:59:07
10:55:16
10:55:22
11:02:51
10:59:39
11:03:09
11:04:17
11:04:27
11:04:28
11:07:01
11:05:07
11:07:44
10:59:25
11:07:56
11:06:55
11:08:54
11:05:12
11:08:44
11:10:30
11:10:24
11:09:59
11:10:02
11:10:02
11:11:40
11:04:32
11:13:59
11:05:51
11:15:31
11:15:37
11:13:10
11:10:43
11:16:12
11:17:26
11:16:17
11:14:55
11:15:43
11:17:22
11:15:48

1

1

-1

-1

1
35

1

1

1

1

10
10
10
10
13
10
10
10
10
10
10
12
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10

10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10

1308,853
1303,683
1300,644
1297,880
1297,349
1294,105
1292,912
1286,730
1280,136
1273,110
1264,391
1263,888
1253,145
1249,761
1246,571
1240,969
1234,888
1224,160
1223,578
1223,351
1217,708
1212,074
1205,815
1204,899
1204,808
1203,879
1201,253
1200,915
1200,485
1199,839
1196,228
1190,320
1187,040
1186,514
1180,560
1180,544
1177,000
1175,027
1175,027
1174,488
1172,526
1168,161
1165,541
1160,396
1159,021
1158,902
1158,049
1150,952
1150,834
1150,537
1150,088
1148,599
1145,698
1145,689

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

100,00
98,15
96,30
94,44
92,59
90,74
88,89
87,04
85,19
83,33
81,48
79,63
77,78
75,93
74,07
72,22
70,37
68,52
66,67
64,81
62,96
61,11
59,26
57,41
55,56
53,70
51,85
50,00
48,15
46,30
44,44
42,59
40,74
38,89
37,04
35,19
33,33
31,48
29,63
27,78
25,93
24,07
22,22
20,37
18,52
16,67
14,81
12,96
11,11
9,26
7,41
5,56
3,70
1,85
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